[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2022 года

               № 10
О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов
сельского поселения Верхнеказымский от 16 марта 2015 года № 17
Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л :
1. Внести в приложение 1 «Состав экспертной комиссии по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей в сельском поселении Верхнеказымский» к решению Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 16 марта 2015 года № 17 «Об экспертной комиссии по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей в сельском поселении Верхнеказымский» следующие изменения:

1) абзац третий изложить в следующей редакции:

	«Нуриева

Лилия Викторовна

	-
	директор муниципального автономного учреждения культуры сельского поселения Верхнеказымский «Сельский дом культуры «Гротеск», член комиссии»;

2) абзац шестой изложить в следующей редакции:

	 «Летучев                               Владимир Кузьмич
	-
	старший участковый уполномоченный полиции отдела МВД России по Белоярскому району, член комиссии».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                      Г.Н.Бандысик